Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 32
п.Копылово

                                  «01»  июля  2021г.
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01 июля 2021г.                                                               № 72
п. Копылово

Об  утверждении перечня  автомобильных

дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Копыловское

сельское поселение»
 В соответствии с п. 9 ст. 5, п. 5 ст. 13 Федерального закона  от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ  « Об  автомобильных дорогах и  дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства от 11 апреля 2006 года № 209 «О некоторых вопросах связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить показатели определения автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Копыловское сельское поселение», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Копыловское сельское поселение», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 13 мая 2009 года № 113 «Об  утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Копыловское сельское поселение».

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по обеспечению жизнедеятельности населения Харьковского А.В.

ИО Главы поселения  (Главы Администрации)                                     А.В. Попова
Приложение 1

к Постановлению Администрации

 Копыловского сельского поселения

от 01 июля  2021г. №  72

Показатели определения автомобильных дорог общего

пользования местного значения муниципального образования

«Копыловское сельское поселение»
Автомобильными дорогами общего пользования местного значения поселения являются автомобильные дороги общего пользования в границах населенных пунктов поселения, за исключением автомобильных дорог общего пользования федерального, регионального или межмуниципального значения, частных автомобильных дорог.

	Приложение 2

к Постановлению Администрации

 Копыловского сельского поселения

от «01» июля   2021г. № 72

	Перечень
внутрипоселковых автомобильных дорог
Копыловского сельского поселения

	№ п/п
	адрес
	Идентификационный номер
	учетный номер
	тип покрытия, км.

	Всего
	а/бетон
	ц/бетон
	гравий-ное
	грунто-вое

	п. Копылово

	1.
	ул. Новая
	69 254 ОП МП 69-001
	69-001
	1304
	1304

	2.
	ул. Набережная
	69 254 ОП МП 69-002
	69-002
	370
	370

	3.
	ул. Зои Космодемьянской
	69 254 ОП МП 69-003
	69-003
	430
	430

	4.
	ул. 1 Мая
	69 254 ОП МП 69-004
	69-004
	1080
	1080

	5.
	ул. Ленина
	69 254 ОП МП 69-005
	69-005
	530
	530

	п. Копылово (верхний поселок)

	6.
	ул. Комсомольская
	69 254 ОП МП 69-006
	69-006
	1544
	180

	750
	614

	7.
	ул. Гагарина
	69 254 ОП МП 69-007
	69-007
	480

	480

	8.
	ул. Морозова
	69 254 ОП МП 69-008
	69-008
	830

	403
	427

	п. Копылово (БАМ)

	9.
	ул. Строителей
	69 254 ОП МП 69-009
	69-009
	700
	700

	10.
	ул. Лесная
	69 254 ОП МП 69-010
	69-010
	240

	240

	11.
	ул. Советская
	69 254 ОП МП 69-011
	69-011
	300

	300

	12.
	пер. Октябрьский
	69 254 ОП МП 69-012
	69-012
	202

	202

	13.
	пер. Путевой
	69 254 ОП МП 69-013
	69-013
	300
	200

	100

	14.
	пер. Рабочий
	69 254 ОП МП 69-014
	69-014
	263
	157

	106

	15.
	пер. Таежный
	69 254 ОП МП 69-015
	69-015
	169

	169

	п. Копылово (Лесхоз)

	16.
	ул. Рабочая
	69 254 ОП МП 69-016
	69-016
	2090

	1722
	368

	Итого по п. Копылово:

	10832
	4951

	3861
	2020

	п. Рассвет

	17.
	Центральная дорога
	69 254 ОП МП 69-017
	69-017
	5635
	5480
	155

	18.
	ул. Строителей
	69 254 ОП МП 69-018
	69-018
	790
	150
	290
	350

	19.
	ул. Фабричная
	69 254 ОП МП 69-019
	69-019
	2429
	200

	2229

	20.
	ул.ЗРУ
	69 254 ОП МП 69-020
	69-020
	246

	246

	21.
	пер. Строителей
	69 254 ОП МП 69-021
	69-021
	301

	301

	Итого по п. Рассвет:

	9401
	5830
	445
	3126

	д. Конинино

	22.
	Деревенские улицы
	69 254 ОП МП 69-022
	69-022
	1981

	1425
	556

	д. Кусково

	23.
	Деревенские улицы
	69 254 ОП МП 69-023
	69-023
	1212

	812
	400

	д. Постниково

	24.
	Деревенские улицы
	69 254 ОП МП 69-024
	69-024
	320

	320

	ЖД 104 км.

	25
	Подъезд дому
	69 254 ОП МП 69-025
	69-025
	174

	174

	Итого:

	23920
	10781
	445
	9544
	3150

___________________________________________________________________________________
Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

3